
DECRETO N° 679 /

LAJA, Febrero 13 de 2013.-

t

VISTOS:

1.- Licencia Médica N° 39506812, presentada por el Sr. FERNANDO REBOLLEDO
ZAPATA, Auxiliar a Contrata, Grado 17° E.M. y Licencia Médica N° 39486165,
presentada por la Srta. ELVIRA PARRA CRUCES, Administrativo, Grado 14° E.M.

2.- Lo establecido en el Art. 110 de la Ley 18.883, Estatuto Administrativo para
funcionarios municipales.

3.- Las facultades que me confiere la Ley N° 18.695 Orgánica Constitucional de
Municipalidades y sus modificaciones.

DECRETO:

1.- AUTORÍCESE la Licencia Médica N° 39506812, presentada por el
Sr. FERNANDO REBOLLEDO ZAPATA, Auxiliar a Contrata, Grado 17° E.M. y
Licencia Médica N° 39486165, presentada por la Srta. ELVIRA PARRA CRUCES,
Administrativo, Grado 14° E.M., ambos documentos extendidos por 07 días, desde el
13 al 19 de Febrero de 2013.

ANÓTESE, COMUNIQÚESE Y ARCHÍVESE.

KARI A SEPULVEDA MORA
MUNICIPAL ALCALDE

DISTRIBUCIÓN;/
- Archivo SS.MM..
- Archivo DAF
- Archivo Control

www.munilaja.cl
Ilustre Municipalidad de Laja

Balmaceda 292, Fonos: 534230 - 534231 - 534232. Fax: 534233


